АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023 № 3715

Об отмене постановления администрации города Владимира
от  21.06.2023 № 3064

В  соответствии  с  пунктом  2  части  10  статьи  4  Федерального  закона
от  22.07.2008  №  159-ФЗ  «Об  особенностях  отчуждения  движимого
и  недвижимого  имущества,  находящегося  в  государственной
или  в  муниципальной  собственности  и  арендуемого  субъектами  малого
и  среднего  предпринимательства,  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  в  связи  с  неподписанием
ООО  «Жилищник-Владимир»  договора  купли-продажи  арендуемого
муниципального имущества постановляю:

1. Постановление администрации города Владимира от 21.06.2023 № 3064
«Об условиях приватизации объектов, расположенных по адресу: г.Владимир,
ул.Горького, д.40» отменить.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов